نجاشی، به نقل از «گنجی» در مورد کتابهای وی می نویسد:

«او یکصد و هشتاد جلد کتاب، تألیف کرده است که از جمله آنها: النقص علی الاسکافی فی تقویة الجسم، کتاب التبیان، کتاب العروس، کتاب العین... کتاب فی الوعد والوعید، کتاب التوحید فی کتاب الله، است.»^{۱۷}

زرکلی می نویسد:

«ابن شاذان (۲۶۰ هـ. ۸۷۴ م) ابو محمد فضل بن شاذان بن خلیل ازدی نیشابوری متکلم و از فرقه امامیه است. او، در حدود ۱۸۰ جلد کتاب دارد، که از آنهاست: الرد علی ابن کرام، الایمان، محنة الاسلام، الرد علی الدامغة الثنویة، الرد علی الغلات، التوحید، الرد علی الباطنیة و الرد علی القرامطة است.»^{۱۸}